

# **J.H. Byg & Inventar ApS**

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 98 34 80

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.H. Byg & Inventar ApS  
Stenhøjvej 1  
8382 Hinnerup

Telefon: 40186400

CVR-nr.: 11 98 34 80

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jan Henriksen, Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS

**Dattervirksomhed**

Jakatho ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligereår bestået af udførelse af montage samt tømrer- og snedkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993.142 kr. mod 749.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.518 kr. mod -277.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>993.142</b>	<b>749.982</b>
1 Personaleomkostninger	-824.871	-1.036.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.818	-40.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>126.453</b>	<b>-327.190</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.795	8.914
Andre finansielle indtægter	18.199	41.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.929	-19.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.518</b>	<b>-295.844</b>
Skat af årets resultat	0	18.612
<b>Årets resultat</b>	<b>107.518</b>	<b>-277.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.795	8.914
Overføres til overført resultat	105.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.518</b>	<b>-277.232</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.844	87.662
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.844</u>	<u>87.662</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.903	141.108
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.903</u>	<u>141.108</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.747</u></b>	<b><u>228.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.281	501.424
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.400	91.259
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.714	23.291
	Andre tilgodehavender	24.551	65.871
	Periodeafgrænsningsposter	41.836	58.772
	Tilgodehavender i alt	<u>449.782</u>	<u>740.617</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	214.842	226.903
	Værdipapirer i alt	<u>214.842</u>	<u>226.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.932</u>	<u>84.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>882.556</u></b>	<b><u>1.051.674</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.071.303</u></b>	<b><u>1.280.444</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.903	16.108
8	Overført resultat	-115.264	-220.987
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.639</u></b>	<b><u>-4.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	289.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.085	449.584
	Gæld til tilknyttede virksomheder	334.457	257.444
	Anden gæld	242.122	288.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.664</u>	<u>1.285.323</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>968.664</u></b>	<b><u>1.285.323</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.071.303</u></b>	<b><u>1.280.444</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	681.012	862.670
Pensioner	66.133	87.722
Andre omkostninger til social sikring	15.461	23.090
Personalemkostninger i øvrigt	62.265	62.947
	<u><b>824.871</b></u>	<u><b>1.036.429</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.346	9.038
Andre finansielle omkostninger	25.583	10.114
	<u><b>38.929</b></u>	<u><b>19.152</b></u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	250.439	230.439
Tilgang i årets løb	0	20.000
	<u><b>250.439</b></u>	<u><b>250.439</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-162.777	-122.034
Årets af-/nedskrivninger	-41.818	-40.743
	<u><b>-204.595</b></u>	<u><b>-162.777</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u><b>45.844</b></u>	<u><b>87.662</b></u>

## Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2017	16.108	7.194
Årets resultat i dattervirksomhed	1.795	8.914
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>17.903</b>	<b>16.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>142.903</b>	<b>141.108</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jakatho ApS	Favrskov	100 %
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	236.445	282.259
Modtagne acontobetaling	-121.045	-191.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>115.400</b>	<b>91.259</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	16.108	7.194
Resultatandel	1.795	8.914
	<b>17.903</b>	<b>16.108</b>

**Noter**

---

	30/4 2018	30/4 2017
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-220.987	65.159
Årets overførte overskud eller underskud	105.723	-286.146
	<b>-115.264</b>	<b>-220.987</b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for stillet arbejdsgaranti på 724 t.kr., er der givet pant i sikringskonto samt værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 245 t.kr.

**10. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	22
Garantiforpligtelser	724
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>746</b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS, CVR-nr. 19788636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
